— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕138号

三亚市教育研究培训院
关于 2024年全市初中信息科技学科课堂教学

评比活动结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于举办 2024 年全市初中

信息科技学科课堂教学评比活动的通知》（三教研训〔2024〕

54 号），我院于 4 月 23-24 日在三亚市第四中学举行全市初中

信息技术学科课堂教学评比活动。经上机测试、说课和现场教

学综合评价，评审结果经公示无异议，现将获奖结果进行通报。

本次评比活动对获奖教师提供电子版获奖证书，不提供纸

质 获 奖 证 书 。 请 获 奖 教 师 登 录 市 教 培 院 网 站

www.sanyaerti.com，选择“证书打印”菜单链接，进入下载证

书页面，输入电子证书领取码（见附件最右侧一栏），并按提

示打印证书或下载保存。

附件：2024 年全市初中信息科技学科课堂教学评比结果信

息表

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 5月 16日印发

三亚市教育研究培训院

2024 年 5 月 16 日

（联系人：朱允诚，联系电话：13016260047）

（此件主动公开）